
2023-2024　八方シャトルバス（八方バスターミナル→名木山→ゴンドラ行き）

八方（HP）-❶ １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 １３便 １４便 １５便 １６便

白馬八方バスターミナル　 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 八方ゴンドラ 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30

1 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

マウント 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 国際ゲレンデ 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32

2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 5 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

八方第３駐車場 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 白馬八方バスターミナル　 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37

3 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 3 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

名木山ゲレンデ 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 マウント 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40

4 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

八方ゴンドラ 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 八方第３駐車場 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42

2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 5 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

国際ゲレンデ 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 名木山ゲレンデ 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47

2 分 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

八方ゴンドラ 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44

2024/3/25～ 2024/3/31 まで運行

※混雑時には臨時便が出ます。

※表示時刻は道路状況により遅れる場合があります。



八方（HP）-❸ １便 ２便 ３便 ※ ４便 ５便 ６便 ※

南十字星 8:00 9:00 10:00 ○ 白馬八方バスターミナル　 14:23 15:23 16:23 ○

２分 ↓ ↓ ↓ ５分 ↓ ↓ ↓

みそらの大通り5丁目 8:02 9:02 10:02 ○ 名木山ゲレンデ 14:28 15:28 16:28 ○●

３分 ↓ ↓ ↓ ４分 ↓ ↓ ↓

みそら野リータリー前 8:05 9:05 10:05 ○ スノーラインズロッジ 14:32 15:32 16:32 ●

１分 ↓ ↓ ↓ 4分 ↓ ↓ ↓

ライオンアドベンチャー 8:06 9:06 10:06 ○ ジャジャ 14:36 15:36 16:36 ●

０分 ↓ ↓ ↓ ０分 ↓ ↓ ↓

ジャジャ 8:06 9:06 10:06 ○ ライオンアドベンチャー 14:36 15:36 16:36 ●

４分 ↓ ↓ ↓ ２分 ↓ ↓ ↓

スノーラインズロッジ 10:15 9:10 10:10 ○ みそら野リータリー前 14:38 15:38 16:38 ●

５分 ↓ ↓ ↓ ３分 ↓ ↓ ↓

名木山ゲレンデ 8:15 9:15 10:15 ○● みそらの大通り5丁目 14:41 15:41 16:41 ●

５分 ↓ ↓ ↓ ２分 ↓ ↓ ↓

白馬八方バスターミナル　 8:20 9:20 10:20 ● 南十字星 14:43 15:43 16:43 ●

2024/3/25～ 2024/3/31 まで運行

※　○乗車のみ　　●降車のみ　　○●乗降車可能

※表示時刻は道路状況により遅れる場合があります。



八方（HP）-❹ １便 ２便 ３便 ４便 ※ ５便 ６便 ５便 ※

オークフォレスト 8:40 10:20 ○ 白馬八方バスターミナル　 14:22 15:22 16:22 ○

2分 ↓ ↓ ４分 ↓ ↓ ↓

コートヤード・バイ・マリオット白馬 8:42 10:22 ○ 名木山ゲレンデ 14:26 15:26 16:26 ○●

3分 ８分 ↓ ↓ ↓

チェリーパブ 8:00 9:30 ○ しろうまパルハウス 14:34 15:34 16:34 ●

０分 ↓ ↓ ３分 ↓ ↓ ↓

トロイメライ 8:00 9:30 ○ アルバインシャレー 14:37 15:37 16:37 ●

３分 ↓ ↓ ４分 ↓ ↓ ↓

エアメイル 8:03 9:33 ○ 流星花園 14:41 15:41 16:41 ●

１分 ↓ ↓ １分 ↓ ↓ ↓

流星花園 8:04 9:34 ○ エアメイル 14:42 15:42 16:42 ●

４分 ↓ ↓ ３分 ↓ ↓ ↓

アルパインシャレー 8:08 9:38 ○ トロイメライ 14:45 15:45 16:45 ●

４分 ０分 ↓ ↓ ↓

しろうまパルハウス 8:46 10:26 ○ チェリーパブ 14:45 15:45 16:45 ●

３分 ↓ ↓ 4分 ↓ ↓ ↓

ホテル白馬 8:49 10:29 ○ オークフォレスト 14:49 15:49 16:49 ●

４分 ↓ ↓ 2分 ↓ ↓ ↓

名木山ゲレンデ 8:12 8:54 9:42 10:34 ○● コートヤード・バイ・マリオット白馬 14:51 15:51 16:51 ●

４分 ↓ ↓ ↓ ↓

白馬八方バスターミナル　 8:16 8:58 9:46 10:38 ●

※表示時刻は道路状況により遅れる場合があります。

※　○乗車のみ　　●降車のみ　　○●乗降車可能

↓

↓

↓

↓

2024/3/25～ 2024/3/31 まで運行



八方（HP）-❼ １便 ２便 ３便 ※ ４便 ５便 ６便 ※

白馬ハイランドホテル 8:05 9:05 10:05 ○ 白馬八方バスターミナル　 14:22 15:22 16:22 ○

８分 ↓ ↓ ↓ ４分 ↓ ↓ ↓

JR白馬駅 8:13 9:13 10:13 ○ 名木山ゲレンデ 14:26 15:26 16:26 ○●

５分 ↓ ↓ ↓ ５分 ↓ ↓ ↓

ホテル白馬 8:18 9:18 10:18 ○ ホテル白馬 14:31 15:31 16:31 ●

５分 ↓ ↓ ↓ ５分 ↓ ↓ ↓

名木山ゲレンデ 8:23 9:23 10:23 ○● JR白馬駅 14:36 15:36 16:36 ●

４分 ↓ ↓ ↓ ８分 ↓ ↓ ↓

白馬八方バスターミナル　 8:27 9:27 10:27 ● 白馬ハイランドホテル 14:44 15:44 16:44 ●

2024/3/25～ 2024/3/31 まで運行

※　○乗車のみ　　●降車のみ　　○●乗降車可能

※表示時刻は道路状況により遅れる場合があります。



八方・岩岳（HP・IW）-❽ 1便 ２便 ３便 ※ ４便 ５便 ６便 ※

岩岳ゴンドラ 8:00 9:00 10:00 ○ 八方ゴンドラ 14:20 15:20 16:05 ○

１分 ↓ ↓ ↓ ８分 ↓ ↓ ↓

切久保 8:01 9:01 10:01 ○ 岳水 14:28 15:28 16:13 ●

３分 ↓ ↓ ↓ １分 ↓ ↓ ↓

新田公民館 8:04 9:04 10:04 ○ 新田公民館 14:29 15:29 16:14 ●

１分 ↓ ↓ ↓ ３分 ↓ ↓ ↓

岳水 8:05 9:05 10:05 ○ 切久保 14:32 15:32 16:17 ●

８分 ↓ ↓ ↓ １分 ↓ ↓ ↓

八方ゴンドラ 8:13 9:13 10:13 ● 岩岳ゴンドラ 14:33 15:33 16:18 ●

2024/3/25～ 2024/3/31 まで運行

※　○乗車のみ　　●降車のみ　　

※表示時刻は道路状況により遅れる場合があります。



八方・栂池（HP・TG）-❾-1 １便 ※ ４便 ※

ジャジャ 8:20 ○ 栂池ゴンドラ 16:10 ○

６分 ↓ 20分 ↓

白馬八方バスターミナル 8:26 ○ 白馬八方バスターミナル 16:30 ●

20分 ↓ ６分 ↓

栂池ゴンドラ 8:46 ● ジャジャ 16:36 ●

八方・栂池（HP・TG）-❾-2 ２便 ※ ３便 ※

栂池ゴンドラ 8:52 ○ 名木山ゲレンデ 15:40 ○

27分 ↓ 26分 ↓

名木山ゲレンデ 9:19 ● 栂池ゴンドラ 16:06 ●

※　○乗車のみ　　●降車のみ

※表示時刻は道路状況により遅れる場合があります。

2024/3/25～ 2024/3/31 まで運行



八方・栂池（HP・TG）-➓-1 1便 ※ ４便 ※

八方ゴンドラ 9:40 ○ 栂池ゴンドラ 14:40 ○

３分 ↓ １３分 ↓

白馬樅の木ホテル 9:43 ○ 白馬東急ホテル 15:00 ●

２分 ↓ ２分 ↓

白馬東急ホテル 9:45 ○ 白馬樅の木ホテル 15:02 ●

20分 ↓ ３分 ↓

栂池ゴンドラ 10:05 ● 八方ゴンドラ 15:05 ●

八方・栂池（HP・TG）-➓-2 ２便 ※ ３便 ※

栂池ゴンドラ 10:15 ○ 名木山ゲレンデ 14:00 ○

34分 ↓ 26分 ↓

名木山ゲレンデ 10:49 ● 栂池ゴンドラ 14:26 ●

2024/3/25～ 2024/3/31 まで運行

※　○乗車のみ　　●降車のみ

※表示時刻は道路状況により遅れる場合があります。


